[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от ____________

 № ____

Об утверждении победителей городского журналистского конкурса «Городское самоуправление: история и современность. Навстречу 650-летию Калуги» в 2018 году

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования "Город Калуга", на основании пункта 16 Положения «О городском журналистском конкурсе "Городское самоуправление: история и современность. Навстречу 650-летию Калуги", утвержденного решением  Городской Думы города Калуги от 19.02.2014г. № 37 Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:

1. Утвердить победителей городского журналистского конкурса «Городское самоуправление: история и современность. Навстречу 650-летию Калуги» в 2018 году в следующих основных номинациях:

1.1. «Калуга благоустроенная» - Холомеева Алена Викторовна («Аргументы и факты - Калуга»).

1.2.  «Городское самоуправление в лицах» - Трусов Александр Дмитриевич (МБУ «Редакция газеты «Калужская неделя»).

1.3. «Сотрудничество» - Коновалова Ольга Александровна (МБУ «Редакция газеты «Калужская неделя»).

1.4. «Герой своего времени» - Марченко Даниил Алексеевич (журнал «Калугахаус»), Гришунов Сергей Эдуардович (МБУ «Редакция газеты «Калужская неделя»).

2. Утвердить победителей городского журналистского конкурса «Городское самоуправление: история и современность. Навстречу 650-летию Калуги» в 2018 году в следующих специальных номинациях:

2.1. «Новое поколение» - Глушенкова Марина Юрьевна (ООО «ТРК «НИКА»).
2.2. «Калуга спортивная» - Рудометов Денис Сергеевич (МБУ «Редакция газеты «Калужская неделя»).

2.3. «Калуга культурная» - Кумелашвили Нанули Ушангиевна (ООО «ТРК «НИКА»).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обязательному опубликованию (обнародованию).

Глава городского самоуправления

города Калуги

                     А. Г. Иванов

 Юридическое заключение: проект решения требований действующего законодательства не нарушает.

"___" ______________2018г.
Проект